


Lloc Dorsal Temps Categoria Cognom Nom Any Entitat

SENIOR FEMENÍ
1 2 11'14 Senior Ramon Salamanya Barbara 1983 AA CATALUNYA

2 2314 11'29 Senior Guerrero Muñoz Ester 1988 CA MANRESA

3 7 11'31 Senior Guerrero Puigdevall Esther 1990 FC BARCELONA

4 341 11'37 Senior Vicens Oliver Magda 1988 CA VIC

5 2087 12'04 Senior Fonalleras Lozano Elena 1987 AA PALAMÓS

6 2493 12'10 Senior Muñoz Mesa Encarna 1978 CA VIC

7 1395 12'25 Senior Elkakdi Ahlam 1981 LLEIDA UA

8 782 12'33 Senior Nogueira Fernández Marta 1981 LLEIDA UA

9 987 12'37 W-40 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

10 771 13'01 W-40 Bosch Coll Cristina 1969 GIRONA COSTA BRAVA

11 958 13'35 Senior Ramon Salamaña Sara 1981 CA LLORET-LA SELVA

12 2473 13'49 Senior Ollé Gatell Júlia 1985 CA TARRAGONA

13 735 16'08 Senior Colon MuÑoz Cristina 1988 GEIEG

VETERÀ A FEMENÍ
1 2441 11'26 W-40 Hidalgo Valls Elena 1970 RIPOLLET UA

2 264 12'58 W-40 Álvarez Grijalba Ana Maria 1971 CA SANT CELONI

3 536 13'33 W-40 Fernàndez Oliver Núria 1971 CA TORELLÓ

4 570 14'01 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.

5 69 14'09 W-40 Tenas Ballicrosa Montse 1970 CA CALELLA

6 590 14'13 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS

7 888 16'23 W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

8 399 99'03 W-40 Camós Wiewel Jacky 1970 INDEPENDENTS

VETERÀ B FEMENÍ      

1 929 13'04 W-45 Martinez Benitez Anna 1967 CN BANYOLES

2 481 13'27 W-45 Garcia de La Torre M. Angeles 1965 CN CALDES

3 2322 13'53 W-45 Rebull Santos Cristina 1967 CA OLESA

4 480 15'24 W-45 Pujol Comajuan Marta 1965 CN CALDES

5 2380 18'06 W-50 Molero Pérez María Paz 1962 CE PENEDÈS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXX CROS DE SANT HILARI DE SACALM
11/11/2012

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ FEMENÍ ( A,B i Senior )



Lloc Dorsal Temps Categoria Cognom Nom Any Entitat

SENIOR MASCULÍ
1 1381 12'50 Senior Taoussi Mourad 1990 CA LAIETANA

2 2480 12'59 M-35 Oemren Jamal 1976 INDEPENDENTS

3 12 13'02 Senior Zaroual Aadel Abdelkabir 1990 CA LLORET-LA SELVA

4 13 13'03 Senior Quesada Velasco Miguel 1979 JA SABADELL

5 2474 13'24 Senior Alonso Ruiz Dani 1978 CEA TENERIFE 1984

6 2492 13'31 Senior Hmidi Mohamed 1978 CA LAIETANA

7 1 13'42 Senior Ciurana Ferragutcases Salvador 1980 CA LLORET-LA SELVA

8 5 13'46 Senior Rabionet Jordà Jordi 1981 TR-ESPORTS PARRA

9 2315 13'55 Senior Lopez Cabrera Pedro 1989 CA MOLLET

10 20 14'03 Senior el Bouchikhi Arrifi Abdelali 1987 AA CATALUNYA

11 2145 14'04 Senior el Meziani Faissal 1990 CE AMISI

12 2377 14'06 Senior Ucendo Malo Angel 1987 INDEPENDENTS

13 953 14'08 Senior Lopez Muñoz Albert 1981 ATL GIRONA

14 736 14'10 Senior Martin Guil Lluis Francisco 1979 GEIEG

15 828 14'12 Senior Ceba Caballero Manuel 1983 TR-ESPORTS PARRA

16 2346 14'13 M-40 Marsol Font David 1970 CA VIC

17 2453 14'14 M-35 Gali Pla Joan 1976 AA PALAMÓS

18 121 14'16 Senior Serrano Gironés Tomas 1981 AA PALAMÓS

19 2333 14'17 Senior Sánchez Espinosa Daniel 1980 CA OLESA

20 830 14'24 Senior Seguí Sardà Roger 1980 TR-ESPORTS PARRA

21 1722 14'27 M-35 Izabal Portulas Joan 1974 ISS L'HOSPITALET

22 1202 14'32 Senior Garcia Roman Lluis 1980 CA CASTELLAR

23 470 14'45 Senior Herrera Pinsach Gerard 1986 CN BANYOLES

24 469 14'46 Senior Reig Comajuan Pau 1984 CN BANYOLES

25 1203 15'08 Senior Graells Rovira Jordi 1989 CA CASTELLAR

26 2487 15'13 Senior Lamora Joaquim 1982 GEIEG

27 2334 15'16 Senior Galán Miró Juan Carlos 1987 CA OLESA

28 954 15'17 M-35 Lopez Lopez Dani 1977 CA SALT ESPORTS PARRAÇ

29 2332 15'20 Senior Barranco Pons Marc 1983 CA OLESA

30 2451 15'24 M-35 Guarch Cuadrado David 1977 UA TERRASSA

31 621 15'28 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

32 2146 15'31 Senior el Wariaghli Mohssine 1990 CE AMISI

33 857 15'45 Senior Pons ViÑolas Angel 1978 COLLAEXCURSIONISTA

34 2347 15'54 Senior sanz Clarasó Dan 1989 CA VIC

35 927 16'05 Senior Duran Sidera Dani 1990 GIRONA COSTA BRAVA

36 526 16'11 Senior Canaleta Mares Albert 1978 CN OLOT

37 237 16'13 Senior Reyes Camps Marc 1985 CA OLESA

38 738 17'01 Senior Trias Torrent David 1983 GEIEG

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXX CROS DE SANT HILARI DE SACALM
11/11/2012

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ MASCULÍ ( A,B,C i Senior )



39 776 17'17 Senior Oliveira Horta Ferran 1978 BESCANO CORRE

40 2111 17'34 Senior Morell Bel Albert 1988 ESCOLA DE MAÇANET

VETERÀ A MASCULÍ
1 1942 13'49 M-40 Cuenca Caballero Ramon 1972 U COLOMENCA ATL

2 1807 14'25 M-40 Garcia Sabio Tony 1970 RIPOLLET UA

3 943 14'31 M-40 Julià Peracaules David 1972 CA LLORET-LA SELVA

4 86 14'55 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CALLAGOSTERA

5 2440 15'07 M-40 Gil Gil José 1971 RIPOLLET UA

6 2167 15'11 M-35 Soler Carrió Gerard 1973 GIRONA COSTA BRAVA

7 187 15'12 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS

8 882 15'13 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

9 2427 15'16 M-40 Rey Alemany David 1972 JA SABADELL

10 24 15'52 M-35 Perez Pujol Juan 1973 AA TONA

11 2228 16'02 M-35 Surroca MartÍnez Josep 1973 CA CASTELLAR

12 961 16'07 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

13 831 16'13 M-65 Borrell Martin Pep 1943 COLLA EXCURSIONISTA

14 27 16'23 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA

15 2484 16'24 M-35 Gisbert Rovira Josep Maria 1976 AA PALAMÓS

16 785 16'32 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 UA BARBERÀ

17 1810 16'37 M-35 Pasamonte Calavera Pere 1976 RIPOLLET UA

18 1665 16'49 M-40 Planas Roy Jaume 1971 GA LLUÏSOS

19 2407 16'58 M-40 Rico Millan Felix 1968 CORNELLÀ ATL.

20 2449 17'27 M-40 Xargayo Frigola Xavi 1969 TRIATLO COSTA BRAVA

21 494 17'32 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT

22 619 18'07 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

23 887 18'32 M-40 Bertero Bruno 1972 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

24 2471 18'45 M-40 Bo Garriga Albert 1968 CA TARRAGONA

    

VETERÀ B MASCULÍ
1 870 14'33 M-45 Repullo Martos Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL

2 267 14'37 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI

3 923 14'46 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

4 944 15'32 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

5 583 15'49 M-45 Martinez Martinez Antoni 1963 CO VIDRERES

6 915 15'53 M-45 Costa Gfonzalez Gabriel 1964 INDEPENDENTS

7 2317 16'11 M-45 Llordella Sánchez Josep 1967 CA OLESA

8 500 16'26 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT

9 2030 16'45 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS

10 2430 16'46 M-50 Traver Segarra Antonio 1959 JA SABADELL

11 2373 16'55 M-50 Montalbán Camprubí Benet 1960 INDEPENDENTS

12 2340 17'01 M-50 Gil Marès Enric 1960 CA VIC

13 928 17'11 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

14 597 17'23 M-45 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS

15 2321 17'50 M-45 Vicente Andrés Enric 1963 CA OLESA

16 479 17'52 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES

17 933 17'59 M-45 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA

18 93 18'24 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

19 951 19'27 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

20 194 19'51 M-45 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

21 2481 20'19 M-50 Pujol Domenec Pere 1961 CA MANRESA

22 70 21'38 M-45 Verdú Prats Eduard 1966 CA CALELLA



    

VETERÀ C MASCULÍ
1 482 16'15 M-55 Romero del Peral Manolo 1957 CN CALDES

2 1598 16'34 M-55 Barrado SÁnchez Simon 1956 CE PENEDES

3 753 16'41 M-55 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 949 16'47 M-55 Moragues Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

5 205 16'50 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS

6 483 17'02 M-60 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES

7 622 17'45 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955 GEIEG

8 926 18'47 M-55 Salort Font Marius 1957 INDEPENDENTS

9 2180 18'59 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ W-40 FEMENÍ
1 1 A 2441 11'26 W-40 Hidalgo Valls Elena 1970 RIPOLLET UA

2 9 S 987 12'37 W-40 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

3 2 A 264 12'58 W-40 Álvarez GrijalbaAna Maria 1971 CA SANT CELONI

4 10 S 771 13'01 W-40 Bosch Coll Cristina 1969 GIRONA COSTA BRAVA

5 3 A 536 13'33 W-40 Fernàndez OliverNúria 1971 CA TORELLÓ

6 4 A 570 14'01 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.

7 5 A 69 14'09 W-40 Tenas BallicrosaMontse 1970 CA CALELLA

8 6 A 590 14'13 W-40 Fidalgo AlvarezAna Esther 1969 GA LLUÏSOS

9 7 A 888 16'23 W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

10 8 A 399 99'03 W-40 Camós WiewelJacky 1970 INDEPENDENTS

VETERÀ W-45 FEMENÍ
1 1 B 929 13'04 W-45 Martinez BenitezAnna 1967 CN BANYOLES

2 2 B 481 13'27 W-45 Garcia de La TorreM. Angeles 1965 CN CALDES

3 3 B 2322 13'53 W-45 Rebull Santos Cristina 1967 CA OLESA

4 4 B 480 15'24 W-45 Pujol ComajuanMarta 1965 CN CALDES

VETERÀ W-50 FEMENÍ
1 5 B 2380 18'06 W-50 Molero Pérez María Paz 1962 CE PENEDÈS

     

Lloc

d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXX CROS DE SANT HILARI DE SACALM
11/11/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ FEMENÍ



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 2 S 2480 12'59 M-35 Oemren Jamal 1976 INDEPENDENTS

2 17 S 2453 14'14 M-35 Gali Pla Joan 1976 AA PALAMÓS

3 21 S 1722 14'27 M-35 Izabal Portulas Joan 1974 ISS L'HOSPITALET

4 4 A 86 14'55 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CALLAGOSTERA

5 6 A 2167 15'11 M-35 Soler Carrió Gerard 1973 GIRONA COSTA BRAVA

6 8 A 882 15'13 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

7 28 S 954 15'17 M-35 Lopez Lopez Dani 1977 CA SALT ESPORTS PARRAÇ

8 30 S 2451 15'24 M-35 Guarch Cuadrado David 1977 UA TERRASSA

9 31 S 621 15'28 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

10 10 A 24 15'52 M-35 Perez Pujol Juan 1973 AA TONA

11 11 A 2228 16'02 M-35 Surroca MartÍnez Josep 1973 CA CASTELLAR

12 15 A 2484 16'24 M-35 Gisbert Rovira Josep Maria 1976 AA PALAMÓS

13 17 A 1810 16'37 M-35 Pasamonte Calavera Pere 1976 RIPOLLET UA

14 22 A 619 18'07 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 1 A 1942 13'49 M-40 Cuenca Caballero Ramon 1972 U COLOMENCA ATL

2 16 S 2346 14'13 M-40 Marsol Font David 1970 CA VIC

3 2 A 1807 14'25 M-40 Garcia Sabio Tony 1970 RIPOLLET UA

4 3 A 943 14'31 M-40 Julià Peracaules David 1972 CA LLORET-LA SELVA

5 5 A 2440 15'07 M-40 Gil Gil José 1971 RIPOLLET UA

6 7 A 187 15'12 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS

7 9 A 2427 15'16 M-40 Rey Alemany David 1972 JA SABADELL

8 12 A 961 16'07 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

9 14 A 27 16'23 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA

10 16 A 785 16'32 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 UA BARBERÀ

11 18 A 1665 16'49 M-40 Planas Roy Jaume 1971 GA LLUÏSOS

12 19 A 2407 16'58 M-40 Rico Millan Felix 1968 CORNELLÀ ATL.

13 20 A 2449 17'27 M-40 Xargayo Frigola Xavi 1969 TRIATLO COSTA BRAVA

14 21 A 494 17'32 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT

15 23 A 887 18'32 M-40 Bertero Bruno 1972 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

16 24 A 2471 18'45 M-40 Bo Garriga Albert 1968 CA TARRAGONA

Lloc

d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXX CROS DE SANT HILARI DE SACALM
11/11/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ MASCULÍ



VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 1 B 870 14'33 M-45 Repullo Martos Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL

2 2 B 267 14'37 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI

3 3 B 923 14'46 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

4 5 B 583 15'49 M-45 Martinez Martinez Antoni 1963 CO VIDRERES

5 6 B 915 15'53 M-45 Costa Gfonzalez Gabriel 1964 INDEPENDENTS

6 7 B 2317 16'11 M-45 Llordella Sánchez Josep 1967 CA OLESA

7 8 B 500 16'26 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT

8 9 B 2030 16'45 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS

9 13 B 928 17'11 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

10 14 B 597 17'23 M-45 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS

11 15 B 2321 17'50 M-45 Vicente Andrés Enric 1963 CA OLESA

12 17 B 933 17'59 M-45 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA

13 18 B 93 18'24 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

14 19 B 951 19'27 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

15 20 B 194 19'51 M-45 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

16 22 B 70 21'38 M-45 Verdú Prats Eduard 1966 CA CALELLA

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 4 B 944 15'32 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

2 10 B 2430 16'46 M-50 Traver Segarra Antonio 1959 JA SABADELL

3 11 B 2373 16'55 M-50 Montalbán Camprubí Benet 1960 INDEPENDENTS

4 12 B 2340 17'01 M-50 Gil Marès Enric 1960 CA VIC

5 16 B 479 17'52 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES

6 21 B 2481 20'19 M-50 Pujol Domenec Pere 1961 CA MANRESA

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 1 C 482 16'15 M-55 Romero del Peral Manolo 1957 CN CALDES

2 2 C 1598 16'34 M-55 Barrado SÁnchez Simon 1956 CE PENEDES

3 3 C 753 16'41 M-55 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 4 C 949 16'47 M-55 Moragues Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

5 5 C 205 16'50 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS

6 7 C 622 17'45 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955 GEIEG

7 8 C 926 18'47 M-55 Salort Font Marius 1957 INDEPENDENTS

8 9 C 2180 18'59 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-60 MASCULÍ
1 6 C 483 17'02 M-60 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES

VETERÀ M-65 MASCULÍ
1 13 A 831 16'13 M-65 Borrell Martin Pep 1943 COLLA EXCURSIONISTA



MASCULINS 62

FEMENINS 15

TOTAL 77

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 14 0 W-35 14

M-40 16 10 W-40 26

M-45 16 4 W-45 20

M-50 6 1 W-50 7

M-55 8 0 W-55 8

M-60 1 0 W-60 1

M-65 1 0 W-65 1

M-70 0 0 W-70 0

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 62 15 77

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXX CROS DE SANT

HILARI DE SACALM

11/11/2012

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
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